
 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. siječnja 2019. godine, 

donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o povjeravanju poslova organizacije gradskih manifestacija u 2019. godini 

  

 

 

 

Članak 1. 

 

 Javnoj ustanovi Pula Film Festival, Uspon na kaštel 2, Pula povjeravaju se poslovi 

organizacije gradskih manifestacija u 2019. godini, i to: 

- Međunarodnog praznika rada, 

- Dana Grada Pule,  

- Dana Europe, 

- Dana Sv. Tome, zaštitnika Grada, 

- Pulske noći, 

- Prosinca u Puli.  

 

 

Članak 2. 

 

 Međusobni odnosi Grada Pule i JU Pula Film Festival uredit će se zasebnim 

ugovorima s nadležnim upravnim tijelima Grada. 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:022-05/19-01/8 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-2 

Pula, 15. siječnja 2019.  

 

 

                GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 
 
 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18).  

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Budući JU Pula Film Festival, kao gradska ustanova, vrlo uspješno, već godinama, 
organizira Pulski filmski festival, a u proteklih nekoliko godina i manifestacije kojima se 
obilježava Dan Grada, Meñunarodni praznik rada, Dan Sv. Tome, Pulska noć i Prosinac u 
Puli, u 2019. godini Ustanovi se ponovno povjerava obavljanje poslova organizacije gradskih 
manifestacija, kako je navedeno Odlukom. 

Meñusobni odnosi Grada i Ustanove bit će ureñeni posebnim ugovorima s nadležnim 
upravnim tijelima Grada, ovisno o propisanom djelokrugu pojedinih tijela. 
 
 
III PRIJEDLOG AKTA 
 
 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o povjeravanju poslova. 
 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Za provedbu ove Odluke osigurana su financijska sredstva u Proračunu Grada Pule za 
2019. godinu („Službene novine“ Grada Pule br. 19/18).  
 
 
Odluku pripremila: 
Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 
 
 
         PROČELNIK 
          Aleksandar Matić, mag.oec. 
 


